
M M FORGINGS LIMITED

SVK TOWERS, A 24/25, THIRU VI KA INDUSTRIAL ESTATE, GUINDY, CHENNAI- 32
Phone: 91-44-71601000 E-Mail: corporate@mmforgings.com CIN L51102TN1946PLC001473

Date : 12 August 2022

The Deputy General Manager Corporate Relationship Department. Bombay Stock Exchange Limited, Rotunda Building, P.J.Towers, First Floor, New Trading Wing, Dalal Street, MUMBAI –400 001	National Stock Exchange of India Ltd 'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051
--	---

Dear Sirs,

Ref.: NSE : security code- MMFL –EQ; BSE : Security Code -522241

Sub.: Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June 2022

1. The published unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2022 is enclosed for your records, as per Regulation 47 of SEBI LODR. It was published in:
 - 1.1 Makkal Kural, published on 11 August 2022
 - 1.2 Business Line, published on 12 August 2022
2. Please take it on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For M M FORGINGS LIMITED



J.SUMATHI
COMPANY SECRETARY

Enclosed : as above





MM FORGINGS LIMITED

A25, SVK Towers, 8th Floor, Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032
Ph: 91 - 44 - 7160 1000 | email: corporate@mmforgings.com | CIN: L81102TN1946PLC001473

Particulars	₹ in Lakhs	Consolidated		
		Quarter ended		Year ended
		30.06.2022 (Unaudited)	30.06.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1. Total Income from Operations		34361.55	25044.67	115386.49
2. Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax, Exceptional and or Extraordinary items		3772.97	2557.66	12738.10
3. Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax, Exceptional and or Extraordinary items		2831.63	2307.79	9099.22
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after extraordinary activities)		2831.63	2307.79	9099.22
5. Equity share capital		2414.08	2414.08	2414.08
6. Earnings Per Share (a) Basic ₹		11.73	9.56	37.69
(b) Diluted ₹		11.73	9.56	37.69

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30 Jun 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations 2015. The full format of the Financial Results are available at www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.mmforgings.com. The Company is engaged in only one segment. Figures have been regrouped wherever necessary.

Date : Aug 10, 2022
Place: Chennai

For and on behalf of the Board
Vijayashankar Krishnan
Vice Chairman and Managing Director



PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited]
CIN: L2925TG1983PLC00414

Regd. Office: 6-3-848/401, IV Floor, Padmaji Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774,
Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23303605, Email : share@pitti.in.



எம்எம் போர்ஜிங்ஸ் லிமிடெட்

ஏ25,எஸ்விகே டவர்ஸ், 8வது தளம், தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை 600 032.

Ph : 91-44-71601000

corporate@mmforgings.com

CIN:L51102TN1946PLC001473

(ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	ஒருங்கிணைந்தது		
	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
	30/06/2022	30/06/2021	31/03/2022
	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையானது
1. செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	34361.55	25044.67	115386.49
2. சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்கள் முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	3772.97	2557.66	12738.10
3. சாதாரண நடவடிக்கை மூலம் வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அயிட்டங்கள் பின் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	2831.63	2307.79	9099.22
4. வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண நடவடிக்கைக்கு பின்)	2831.63	2307.79	9099.22
5. சம்பங்கு மூலதனம்	2414.08	2414.08	2414.08
6. பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம்			
(ஏ) அடிப்படை ரூ.	11.73	9.56	37.69
(பி) டைலாட்டட் ரூ.	11.73	9.56	37.69

குறிப்புகள்:

SEBI (எல்ஓடிஆர்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட 30 ஜூன் 2022-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்கள் www.nseindia.com, மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் இணையதளம் www.mmforgings.comல் உள்ளது. கம்பெனி ஒரே ஒரு செயல்பாடுகளில் மட்டும் ஈடுபட்டுள்ளது. தேவையான இடங்களில் புள்ளிவிவரங்கள் மீண்டும் தொகுக்கப்பட்டுள்ளன.

தேதி : ஆகஸ்ட் 10, 2022

இடம்: சென்னை

குழுவின் சார்பாக

வியாசங்கர் கிருஷ்ணன்

துணைத் தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்